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uroczystych akademii organizowanych- z okazji ~wiqt 

pailstwowych I Dnia Portowea oraz w innycb okolicz­
no~eiaeh. wedlug uznania wyr6inionego. 

f 1. 1. Utrata tytulu honorowego "Zasluzony Porto­
wiee Polskiej Rzeczypospolitej Luduwej" nastElPuje wsku­
tek prawo~ocnego skazania na karEl dodatkowcl pozba­
wienia praw publicznych. 

, 
Poz. 87 i 88 

'. 

2. Rada Panstwa moze pozbawic tytulu honorowego 
w razie stwieldzenia. ze osoba wyrozniona stala si~ ni'lt­
godna tego tyfulu lub ze nadanie tytulu nastqpilo w 
wyniku Wpio~dd~enia w bl~d. 

§ 8. Uchwala wchodzi w iycie z dniem ogloszenia. 

Przewodniczqcy Rady 'Panstwa: H. JablonskI 

Zal/lcmik do uchwaly ' Rady Pailstwa 
z dnia 8 kWletnia H)~ c. (poz. 87) 

WZOR ODZNAKI TYTULU H9NOROWEGO 
"ZASLUiONY PORTOWIEC 

POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ" 
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ZARZJ\DZENIE MINISTRA FINAN sOW 

z dnia 26 kwietnia 1982 r. 

,w sprawle ulg podatkowycli dla niekt6rych grup podatnl k6w w zwtClzku z rekompensafaml pJenh:inyml z tytulu 
wprowadzenla nowych ceo detallczoych. 

". Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. 0 zobowiqzaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27~ 
poz. 111) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 4· lutego 1949 r. 

o podatku od wynagrodzen (Dz. U. Nr 7. poz. /41 z p6Zniej­
IIzymi zmianami) 'oraz w zwillZku z § 28 ust. 3 uchwaly 
Dr 24 Rady Ministr6w z dnia 21. stycznia 1982 r. 'WI 
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aprawie rekompensat pieniE:mych z tytulu wprowa(lzenia 
z dniem 1 lutego 1982 r. nowych cen detalicinyc~ pod­
stawowych artykuJ6w zywnosciowych, opalu i energii 
(Monitor Polski Nr 4, poz. 18) zarzqdza si~. conas~~puje: 

I 
§ 1. 1. Zarzqdza si~ zaniechanie poboru podatk6w 

obrotowego i dochodowego od os6b fizycznych, ~p6Iek 
nie majqcych osobowosci prawnej i os6b prawny~h nie 
bEldqcych jednostkami gospodarki uspolecznionej, i zwa­
nych dalej "podatnikami", wykonujqcych swiadczEinia w 
zakresie sprzedazy wlasnych wyrob6w i uslug po t enach 
urzEldowych, 'w kwocie stanowiqcej r6wnowartose nekom­
pensaty wyplaconej wedlug zasad okreslonych w Jchwa-

I 
Ie nr 24 Rady Ministr6w z dn ia 27 stycznia 1982 r. W 

sprawie rekompensat pieniElznych z tytulu wprowapzenia. 
z . dniem 1 lutego 1982 r. nowych ,cen detalicznyclil pod­
stawowychartykul6w zywnosciowych, opalu i energii 
(Monitor Polski Nr 4, poz. 18) pracownikom zat~udnio-

, I 
nym na podstdwle umowy 0 pracEl. 

2. Jezeli podatnik wykonuje r6wmez mne swiad­
czenia nii okreslone w ust. 1. k wotEl stanowiqcq r6wno­
wartose rekompensdty obniza siEl odpowiednio do udzialu 
w og6Jnym obrocie - obrotu ze swiadczen, 0 kt6rych 
mowa w ust. 1. 

§ 2. KwotEl okreslonq w § 1 podatnicy potrqcajq 
z Ibiezqcych naJeznosci w podatkach obrotowym i docho­
dowym przy kaidorazowej wplacie tych naleinosci w 
ciqgu roku podatkowego., 

§ 3. Wyplacone zatrudnionym przez podatnik6w pra­
cownikom rekompensaty wylqcza siEl z podstawy opo­
datkowania podatkiem od wynagrodzen; dotyczy to r6w­
niez wypadk6w, gdy podatnik wykonuja inne swiad­
czenia nii okreslone w§ 1 ust. 1. 

§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w rfycie z dniem oglo­
szenia z mocq od dnia 1 lutego 1982 r. . 

Minister Finans6w: M. Krzak 
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ZARZ<\nZENIE MINISTRA RO~NICTW A I GOSPODARKI ZYWNOSCIOWEJ 

z dni1 26 kwietnia 1~82 r. 

w sprawie ustalenia dla ludnosci rolniczeJ norma~ywnych koszt6w budowy domu jednorodzlnnego (IokaJu) oral: 
OkresI1nia Jego powierzchni. 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwaly nr 180 Radyl' Mini- a w razie koniecznosci Pfzeznaczenia CZElSCl miesz- ' 
str6w z dnia 24 'sierpnia 1981 r. w sprawie pomocy Pan- kania w takim domu na wykonywanie pracy za-
stwa dla ludnosci rolniczej na jednorodzinne bu~ownl- wodowej przez wlasciciela, jego dzieci lub ro-
ctwo mieszkaniowe (Monitor Polski Nr 25, poz. 218) Zil- dzic6w oraz w budownictwie zagrodowym wlakl-
rzqdza siEl, co nast~puje: I cieli (posiadaczy) yospddarstw rolnych - do 270 m'~ 

I 

. §. 1. Ustala siEl w celach kredytowania IudnosFi rol-
DlczeJ: I 

1) normatywne koszty budowy 1 m' (wedl~. cen 
z 1978 r.): 

i 
a) powierzchni ,calkowitej domu jednorodzinnego w: 

wysokosci 4.000 zl, II 

b) powierzchni uzytkowej Iokalu w malym domu 
mieszkalnym w wysokoSci 7.000 zI, I 

I 2) wielkose powierzchni: 
a) ~alkowitej domu jednorodzinnego - do 220 ml, 

I 

I 
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b) uiytkowej lokalu w malym domu mieszkalnym -
do 110 m!, a w ' razie koniecznoSci przeznaczenia 
cZElsci tego lokalu na wykonywanie pracy zawo­
dowej przez wlasclciela, jego dziecl lub rodzic6w 
oraz w budownictwie zagrodowym wlascicieli (po­
siadaczy) gospodarstw rolnych - do 140 m". 

f 2. Zarzqdzenie wchodzi w :i:ycle z dniem ogl05zeo15. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki 2ywnosciowejl 
J. WoJtecld 

ZARZ<\DZENIB PREZESA POLSKIE~O KOMITETU NORMAJ..IZACJI, MIAR I JAKOSCI 

I 
II dni~ 24 kwietnia 1982 r. 

! 
I 

w sprawle okre§lenia wysoko~cl oplat za czynno§cl urzEldow problerczych. 

! 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 q:erwca 

'1962 r. - Prawo probiercze (Dz. U. NT 39, poz. 17~) oraz 
art. 2 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 marc a [972 r. 
,0 utworzeniu Polskiego Komitetu Normalizacji.[ Miar 
1 Jakosci (Dz. U. z 1972 r. Nr 11, poz. 82 i z ~ 979 r. 
Nr 2, poz. 7) zarzqdza si~, co nast~puje: I 

§ 1. Za czynnosci tirzEld6w probierczych pobibra si4f 
:oplaty okreslone w zalqczniku do zarzqdzenia. 

f 2. Oplaty za czynnoscl urz~d6w probierczychpo­
biera si~ z g6ry, Z wyj'ltkiem oplat okreslonych w § 16 

zalilcznika, kt6re pobiera siEl najp6:i:niej przy odbiorze 
wyrobu. 

§ 3. Tracl moc zarzlldzenie Prezesa Polskiego Komi­
tetu Normalizacji i Miar z dnia 27 marca 1975 r. w 
sprawie okreslenia wysokosci oplat za czynnosci urz~­

dow probierczych (Monitor Polski Nr 13, poz. 79) . 

§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w :i:ycie z dniem 15 maja 
1982 r. 

Ptezes Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jak05ci: 
F. Szlachcic 


